[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От 01.06.2020

                                              № 173

О внесении изменений в состав  комиссии по оценке последствий

принятия решений о реконструкции, модернизации, изменении

назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры

для детей, являющегося муниципальной собственностью,

утвержденный постановлением администрации Сузунского района

от  04.02.2011 № 27
В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятых решений о реконструкции, модернизации, изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью (далее по тексту – комиссия), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 04.02.2011 № 27  «О комиссии по оценке последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью» (в редакции постановления администрации Сузунского района от 14.10.2019 № 339) следующие изменения:

 должность Пануровой Т.П. изложить в следующей редакции:  «ведущий эксперт муниципального казённого учреждения «Управление образованием Сузунского района», секретарь комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Сузунского района Кокунову И.В.
Глава  Сузунского района                                                                   Л.В. Некрасова
                                                                                                   Утвержден

                                                                              постановлением администрации

                                                                                        Сузунского района

                                                                                    от___________ №_____

Состав комиссии  по оценке последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью

	Кокунова И.В.
	- заместитель главы  администрации Сузунского района, председатель комиссии;

	Шевченко О.В.
	- начальник отдела имущества и земельных отношений администрации Сузунского района, заместитель председателя комиссии;

	Панурова Т.П.
	- ведущий эксперт муниципального казённого учреждения «Управление образованием Сузунского района», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гостеев Е.С.
	-   начальник юридического отдела администрации Сузунского района;

	Калюжин О.И.
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Сузунскому району УНД ГУ МЧС России по Новосибирской облости (по    согласованию);

	Тетерин П.Н.

	- председатель комиссии Совета депутатов Сузунского района по культуре, образованию, социальной политике, охране здоровья, спорту и молодежной политики.